adquirere  possent  et  tenere  sibi  et  successoribus  suis  imperpetuum, 
statuto  de  terris  et  tenementis  ad  manum  mortuam  non  ponendis 
edito  non  obstante,  prout  in  litteris  prsedictis  plenius  continetur, 
Nos  volentes  concessionem  ipsius  avi  pra3dictam  effectui  debito 

mancipare,  concessimus  et  licentiam  dedimus  pro  nobis  et  hseredibus 
nostris,  quantum  in  nobis  est,  preefato  Episcopo  quod  ipse  quattuor 
messuagia  [tria]  tofta  duas  carucatas  terrse  quinque  acras  prati 
sex  acras  pastursc  viginti  et  quattuor  acras  bosci  undecim  solidatas 
redditus  et  redditum  unius  rosse  et  servitium  unius  hominis  per 

diem  [unum  in  Autumpno]  cum  pertinenciis  in  Westmoene  dare 
possit  et  assignare  eisdem  Priori  et  Conventui,  et  quod  idem 

Episcopus  concedere  possit  quod  duo  messuagia  duo  tofta  sexa- 
ginta  et  duodecim  acra)  terrse  [una  acra  prati]  una  acra  bosci  et 
tres  solidatee  et  sex  denaratse  redditus  cum  pertinenciis  in  eadem 
villa,  quse  Elizabetha  Langerish  tenet  in  dotem  post  mortem 
Willelmi  atte  Halle  quondam  viri  sui  [et  quae  postj  mortem  ipsius 
Elizabethse  ad  prgefatum  Episcopum  et  ha^redes  suos  reverti 
deberent,  post  mortem  ejusdem  Elizabethae  prsefatis  Priori  et 

Conventui  remaneant.  Habendum  et  tenendum  una  cum  [prsedictis] 
quattuor  messuagiis  tribus  toftis  duabus  carucatis  terrse  quinque 
acris  prati  sex  acris  pasturse  viginti  et  quattuor  acris  bosci  undecim 
solidatis  redditus  et  redditum  unius  rosae  et  servitium  unius 

hominis  per  diem  in  autumpno,  quse  quidem  omnia  prsedicta 
messuagia  tofta  terrse  pratum  pastura  boscus  redditus  et  servitium 
de  nobis  non  tenentur  in  capite,  valent  per  annum  in  omnibus 
exitibus  juxta  verum  valorem  eorundem  ultra  redditum  resolutum 
et  alias  reprisas  quattuor  marcas,  sicut  per  inquisitionem  inde 
per  dilectum  nobis  Johannem  Govvayn  escaetorem  nostrum  in 
Comitatu  Suthampton  de  mandato  nostro  captam  et  in  Cancellaria 
nostra  retornatam  est  compertum,  eisdem  Priori  et  Conventui  et 
successoribus  suis  in  valorem  centum  solidorum  per  annum  in 

partem  satisfactionis  quinquaginta  libratarum  terrarum  tene- 
mentorum  et  reddituum  prsedictorum  ad  facienda  et  invenienda 
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eerta  unera  et  liberationes  juxta  ordiiuitionem  ipsiiis  Episcopi  in 
hac  parte  facienda  imperpetuum,  et  eisdem  Priori  et  Conventui 
quod  ipsi  dicta  cjuattuor  rnesjiagia  tria  tofta  duas  carucatas  terra? 
quinque  acras  j)rati  sex  acras  pastura3  viginti  et  quattuor  acras  bosci 
uiidecini  solidatas  redditus  et  rcdditiuii  unius  rosa)  et  Bervitium